
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №37 

 

Про надання дозволу Летичівському ліцею №3 

Летичівської селищної ради Хмельницького району  

Хмельницької області на списання та утилізацію  

застарілої комп’ютерної техніки 

 

       Розглянувши звернення директора Летичівського ліцею №3 Летичівської 

селищної ради Хмельницького району Хмельницької області щодо надання 

дозволу на списання та утилізацію застарілої комп’ютерної техніки (перелік 

додається) у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільності ремонту та таких, 

що непридатні до використання (технічні висновки на непридатність 

обладнання до експлуатації додаються), керуючись пунктом 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

                                         В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати дозвіл Летичівському ліцею №3 Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області на списання та утилізацію 

застарілої комп’ютерної техніки у зв’язку з фізичною зношеністю, 

недоцільності ремонту та таких, що непридатні до використання (перелік 

додається), балансовою вартістю 00,00грн., яка не придатна для 

користування, а відновлення не є економічно доцільним. 

 2. Бухгалтерській службі Летичівського ліцею №3 Летичівської селищної 

ради Хмельницького району Хмельницької області забезпечити списання 

основних засобів, а також відображення на рахунках бухгалтерського обліку 

фактів проведення відповідних господарських операцій.  

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 



житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг(голова комісії 

Морозова О.М.) 

  

  
 

 

    Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток до рішення  

Тридцять четвертої сесії від  

30.01.2023 №37 

 

№ п/ 
п 

Основний засіб 
(рахунок1014) 

Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Первинна 
вартість 

Сума 
зносу 

Залишкова 
вартість 

(балансова 
вартість) 

1 Комп’ютер 101400070/1-
5 

шт 5 25548,80 25548,80 0,00 

2 Комп’ютер 101400048/1-
5 

шт 5 14222,62 14222,62 0,00 

3 Комп’ютер 101400046 шт 1 8058,00 8058,00 0,00 

 Всього   11 47829,42 47829,42 0,00 
 

 

 

 

 

 

 


